
 

 

 

UCHWAŁA NR 104/1278/2015 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Nagrody Podlaska Marka. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Nagrody Podlaska Marka, o którym mowa w § 1 uchwały Nr 

86/990/2015 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 20 października 2015 r. § 15 ust. 5 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Zgłoszenia przekazywać należy w formie papierowej opatrzonej własnoręcznym 

podpisem lub za pośrednictwem strony internetowej Organizatora, o ile zapewni on stosowne 

warunki techniczne umożliwiające nabór zgłoszeń.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podlaskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego powołanej ustawy opublikowano w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 

1072.   


